
WASSEN EN KNIPPEN

BEHANDELING PRIJS

€16

€16WASSEN EN BRUSHING

Prijslijst
Kapper

WASSEN EN WATERGOLF

WASSEN EN PERMANENT

WASSEN EN KLEUREN

TRIMMEN VAN BAARD

€32

€16

€32

€36

WASSEN, KNIPPEN EN BRUSHING

WASSEN, KNIPPEN EN WATERGOLF

WASSEN, KNIPPEN EN PERMANENT €52

€32

WASSEN, KNIPPEN EN KLEUREN €48

€6,5


